1

       雲林縣選舉委員會第510次委員會議紀錄

時        間：中華民國110年12月21日(星期二)上午9時30分

地        點：本會2樓會議室

主     席：沈委員松地               紀錄：林主任良壽

                   (曾主任委員請假，會議由委員互推沈委員松地主持)

出席委員：沈委員松地、林委員俊欽、張委員杰欽、張委員智

學、陳委員秀月、許委員展榮、黃委員河淇、鄭委

員志雄、歐委員啟訓

請假委員：曾主任委員元煌、杜委員明山

列席人員：陳總幹事良駿、王副總幹事清忠、陳組長昭如、廖

組長國堡、曾組長鈺婷、吳組長秀蕙、林主任良壽

甲、報告事項

一、確認本會第509次委員會議紀錄。

    決定：紀錄確認。

二、各組室報告：

  第一案                                                                 提案單位:第一組

    案由：謹具110年全國性公民投票雲林縣『公民投票概況表』，

詳如後附資料，報請公鑒。

    說明：

        一、依據公投法第24條第1項，公職選罷法第66條第1項、

第2項、第4項，細則第43條第1項規定辦理。

        二、旨揭公民投票概況，第17案本縣投票率為35.25%；同

意票83,626票、不同意票117,498票，第18案本縣投票

率為35.25%；同意票87,535票、不同意票113,430票，

2

第19案本縣投票率為35.25%；同意票86,539票、不同

意票114,564票，第20案本縣投票率為35.25%；同意票

85,518票、不同意票115,517票。

  決定：洽悉。

乙、討論事項：無

丙、臨時動議：無

戊、散會（同日上午9時50分）